
DKITS ApS

CVR-nr.: 44728184

Kystvej 26A 1
5800 Nyborg

Årsrapport
27. marts 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2025

Claus Elnegård Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKITS ApS
Kystvej 26A 1
5800 Nyborg

CVR-nr.: 44728184
Regnskabsår: 27/03/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udbyde rådgivning, kurser og undervisning indenfor IT sikkerhed, samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -111 tkr. Selskabets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udgør -71 tkr. Selskabets ledelse forventer, at genetablere egenkapitalen via overskud de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

Resultatopgørelse 27. mar. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.465
Personaleomkostninger	1	-70.000
Resultat af ordinær primær drift		-102.465
Andre finansielle indtægter		32
Øvrige finansielle omkostninger		-8.196
Ordinært resultat før skat		-110.629
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-110.629
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-110.629
I alt		-110.629

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Andre tilgodehavender		kr. 2.625
Tilgodehavender i alt		2.625
Likvide beholdninger		60.072
Omsætningsaktiver i alt		62.697
AKTIVER I ALT		62.697

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		-110.629
Egenkapital i alt		-70.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.326
Gældsforpligtelser i alt		133.326
PASSIVER I ALT		62.697

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25
	kr.
Løn og gager	70.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>70.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse 27.03.2024	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udgør -71 tkr. Selskabets ledelse forventer, at genetablere egenkapitalen via overskud de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret